СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2019                                                № 1                             с. Усть-Волчиха

Об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2018 года

     На основании статьи 22 Устава муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края седьмого созыва РЕШИЛ:

     1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2018 год.
     2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председатель Совета народных
Депутатов Усть-Волчихинского сельсовета                                     С.А. Рибзам

ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА ЗА  2018 ГОД
ПО АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ДОХОДЫ
	план
	факт

	Подоходный налог
	42000

	60588

	Единый сельхоз налог
	130000
	208161

	Налог на имущество
	47000
	85522

	Земельный налог
	4500000
	490018

	Госпошлина
	14000
	9600

	Денежные взыскания штрафы

	3000

	Доходы от компенсации затрат государства

	Дотация на выравнивание
	187000
	187000

	Дотация бюджетам на обеспечение сбалансированности

	Прочие межбюджетные трансферты
	377925

	377925

	Субвенции на осуществления первичного военского учета

	92300
	92300

	Межбюджетные трансферты
	1671000
	1671000

	Прочие безвозмездные поступления

	итого
	3011325
	3185114

	Расходы распределить соответственно на основании приложений 3 и5

  ПРИЛОЖЕНИЯ №3

                                                                                                         совета народных депутатов
                                                                                                 Усть-Волчихинского
                                                                                                            сельсовета Волчихинского
                                                                                                      района Алтайского края
«О бюджете  муниципального
                                                                                     образования
  Усть-Волчихинский сельсовет
                                                                                                Волчихинского района
Алтайского края на 2018 год»

Распределение расходов бюджета муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет  по разделам ,подразделам функциональной квалификации расходов на 2018 год

Тыс.руб
	Наименование
	Рз
	Пр
	2018 год

	Общегосударственные вопросы
	01

	2786,0

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02

	Функционирование высших исполнительных органов местных администраций
	01
	04
	874,5

	Резервные фонды
	01
	11
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	102,9

	Национальная оборона
	02

	92,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	92,3

	Национальная безопасность
	03

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	03
	09
	5,0

	Дорожное хозяйство
Содержание ремонт реконструкция автомобильных дорог
	04
	09
	550,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	02
	60,0

	Благоустройство
	05
	03
		265,9

	Выборы главы муниципального образования
	01
	07

	01
	07

	Культура,киноматография
	08

		культура
	08
	01
	289,0

	08
	01
	               574,2

	10
	01
	                  19,2

ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÓÑÒÜ

-

ÂÎË×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÂÎË×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

27.02

.2019

¹ 1

ñ. Óñòü

-

Âîë÷èõà

Îá èñïîëíåíèè áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêèé ñåëüñîâåò

Âîë÷èõèíñêîãî ðàéîíà

Àëòàéñêîãî êðàÿ çà 2018 ãîäà

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè 22 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêèé ñåëüñîâåò Âîë÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ,

Ñîâåò

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêîãî ñåëüñîâåòà Âîë÷èõèíñêîãî ðàéîíà

Àëòàéñêîãî êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà ÐÅØÈË:

1. Óòâåðäèòü èñïîëíåíèå áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêèé ñåëüñîâåò Âîë÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ çà 2018 ãî

ä.

2. Îáíàðîäîâàòü äàííîå ðåøåíèå â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà íàðîäíûõ

Äåïóòàòîâ Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêîãî ñåëüñîâåòà                                     Ñ.À. Ðèáçàì